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Vekil Erkan’dan Kırşehirli 
çocuklara yaz okulu müjdesi!

FİLİSTİN'İ UNUTMA! 
Gazze'deki Öğrenciler 

Mezun Olamadı...
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Çocuklarımıza Yaz Okulu Müjdemiz Var!
İl M üftü lüğüm üz, G ençlik ve Spor İl M üdürlüğüm üz ve 
TÜGVA işbirliğ iyle 01 .07 .2024  ile  0 1 .0 8 .2 0 2 4  ta rih le ri 

arasında hafta içi h er gün 0 9 .0 0 -1 6 .0 0  saatleri arasında 
ÜCRETSİZ ç o cu k larım ıza  y az  okulu  açıyoruz.

v '  Akıl ve Z eka  Oyunları 
Yüzme 

V ' Hayal Kütüphanesi
V  Seramik
V  Kuran-; Kerim
V  S iyer D ersleri 
V ' Müzik

AK RARTİ KIRŞEHİR MİLLETVEKİLİ

NECMETTİN
fırk a n

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmet­
tin Erkan, Kırşehirli çocukların yaz tatilinde 
hem eğlenip hem de verimli vakit geçirebil­
meleri için müjde verdi.

Vekil Erkan, sosyal medya hesabın­
dan yaptığı açıklamada, saha ziyaretleri sıra­
sında çocuklardan gelen istekler üzerine Kır­
şehir İl Müftülüğü, Kırşehir Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü ve Türkiye Gençlik Vakfı 
(TÜGVA) işbirliğiyle 1 Temmuz 2024 - 1 
Ağustos 2024 tarihleri arasında ücretsiz yaz 
okulu açılacağını duyurdu.
ÇOCUKLAR İÇİN DOLUDİZGİN YAZ 
OKULU

Vekil Erkan, yaptığı paylaşımda şu 
ifadelere yer verdi:

"Saha ziyaretlerimizde çocuklarımız­
dan gelen istekler sonrasında İl 2'de

İsrail'in yaklaşık 9 aydır versitesi mezunları, 2023-2024
Filistin üzerinde devam eden Eğitim Öğretim Akademik Yılı
terör ve soykırımına karşı sessiz Mezuniyet Töreninde Filistin'e
kalmayan Kırşehir Ahi Evran Üni- olan desteklerini bir kez 2‘fle

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, B h S  ü ç  

2024 LGS sonuçlarında büyük gurur yaşadı b ir in c il iğ in i
Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü,

)24 Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sonuçları- A 9
n açıklanmasıyla büyük bir sevinç ve gurur ^  r

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü,
2024 Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sonuçları­
nın açıklanmasıyla büyük bir sevinç ve gurur A  t 
yaşadı. p  

Kırşehir'den sınava giren öğrenciler, 
üstün başarılarıyla dikkat çekti ve kentin eği­
timdeki marka değerini bir kez daha 6'fla

HİÇ UĞRUNA 
YAŞAYANLAR

Z A F E R , Ç A M

Hazan
Bülbülü

Kırşehir çiftçileri için devrim  niteliğinde bir gelişm e kapıda!

Yerli şeker pancarı tohumları 
Kırşehir topraklarıyla buluşuyor

Türkiye - 1 ..1 m  . . --------
Şeker Fabrikaları 
AŞ (Türkşeker) ta­
rafından geliştirilen 
yerli "Türkşeker 
2023” ve "Türkşe­
ker 2053"şeker 
pancarı tohumları, 
gelecek yıl toprak­
la buluşarak çiftçi­
lerimize yepyeni 
bir umut ¿'¿e

Kırşehirli vatandaşlar için sevindirici haber!

Cumhurbaşkanlığı 
himayesinde yeni 

ihtiyaç kredisi duyuruldu
Cumhurbaşkanı tarafın­

dan onaylanan bu kredi, borç al­
tında olan vatandaşları rahatlat­
mayı amaçlıyor.

Nakit sıkıntısı çeken ve 
mevcut banka borçlarını kapat­
mayı hedefleyen bireylere yöne­
lik olarak sunulan bu kredi, bir­
çok avantajı beraberinde getiri­
yor.

YENİ İHTİYAÇ KREDİSİ İLE 
FERAHLAYIN

Kamu bankaları aracılı­
ğıyla sağlanacak olan bu finans­
man, 50.000 TL'ye kadar nakit 
desteği ve 36 ay vade imkanı su­
nuyor.

Başvurular, Ziraat Ban­
kası, Halkbank ve Vakıfbank üze­
rinden bugünden itibaren 2'fle

. AK Parti Kırşehir
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Milletvekili 
Necmettin Erkan’dan

başsağlığı mesajı

AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec­
mettin Erkan, Kocaeli Kartepe ilçesinde gö­
rev başında geçirdiği trafik kazası sonucu 
şehit olan Polis Memuru Cemalcan Ev için 
taziye mesajı yayımladı.

Necmettin Erkan, yayımladığı me­
sajda, "Kocaeli Kartepe ilçesinde görev ba­
şında iken geçirdiği trafik kazası sonucu 
şehit olan Polis Memurumuz, Ordulu hem­
şehrimiz Cemalcan Ev evladımıza Allah'tan 
rahmet, ailesine ve sevenlerine başsağlığı 
ve sabır diliyorum" ifadelerini kullandı.

Erkan'ın başsağlığı mesajı, şehidin 
ailesi ve yakınlarına derin bir teselli oldu. 
Şehit Polis Memuru Cemalcan Ev, Kocaeli 
Kartepe ilçesinde görev yaparken meydana 
gelen elim bir trafik kazasında hayatını kay­
betmişti. Milletvekili Necmettin Erkan, bu 
acı kaybın derin üzüntüsünü dile getirirken, 
şehidin ailesine ve yakınlarına sabır diledi.

Şehit Polis Memuru Cemalcan Ev'in 
vatan ve millet için yaptığı fedakârlıkların 
unutulmayacağını belirten Erkan, tüm polis 
teşkilatına da başsağlığı dileklerinde bulun­
du.

Erkan'ın mesajı şu şekilde devam 
etti: "Milletimizin güvenliği ve huzuru için 
canla başla görev yapan emniyet teşkilatı­
mızın kıymetli bir mensubunu kaybetmenin 
derin üzüntüsü içerisindeyiz.

Şehidimize bir kez daha Allah'tan 
rahmet, kederli ailesine sabır ve metanet di­
liyorum. Milletimizin başı sağ olsun." 
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)
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Vekil Erkan’dan Kırşehirli 
çocuklara yaz okulu müjdesi
1'den Devam
Müftülüğümüz, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüz ve TÜGVA 
İşbirliğiyle 01.07.2024 ile 01.08.2024 tarihleri arasında hafta içi 
her gün 09.00-16.00 saatleri arasında ÜCRETSİZ çocuklarımıza 
yaz okulu açıyoruz. Yaz okulunda; Akıl ve Zeka Oyunları, Yüzme, 
Hayal Kütüphanesi, Seramik, Kuran-ı Kerim, Siyer Dersleri, Müzik 
alanlarında eğitimler verilecek olup şimdiden çocuklarımıza iyi ta­
tiller diliyorum."

Bu yaz okulu programında çocuklar, Akıl ve Zeka Oyunla­
rı ile zihinsel becerilerini geliştirecek, yüzme dersleriyle hem eğ­
lenecek hem de spor yapacaklar. Hayal Kütüphanesi'nde okuma 
alışkanlığı kazandırılacak, seramik derslerinde el becerilerini ge­
liştirecekler. Ayrıca Kuran-ı Kerim ve Siyer dersleri ile manevi ge­
lişimlerine katkıda bulunulacak. Müzik dersleriyle ise sanatsal yön­
leri desteklenecek.
YAZ OKULU TARİH VE DETAYLARI
Tarih: 1 Temmuz 2024 - 1 Ağustos 2024 
Günler: Hafta içi her gün 
Saatler: 09.00 - 16.00
KIRŞEHİRLİ ÇOCUKLAR İÇİN BÜYÜK FIRSAT

Kırşehir'de açılacak olan bu yaz okulu, çocukların yaz ta­
tillerini dolu dolu geçirmeleri ve yeni beceriler kazanmaları için 
önemli bir fırsat sunuyor. Program, Kırşehir İl Müftülüğü, Kırşehir 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve TÜGVA'nın işbirliği ile gerçekle­
şecek ve tamamen ücretsiz olacak.
KATILIM VE İLETİŞİM

Yaz okuluna katılmak isteyen ailelerin Kırşehir İl Müftülü­
ğü, Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü veya TÜGVA ile iletişi­
me geçmeleri yeterli olacak. Vekil Necmettin Erkan, çocukların ke­
yifli ve verimli bir yaz tatili geçirmeleri için sağladıkları bu imkan 
dolayısıyla tüm kurumlara teşekkür etti.

Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan'a ve emeği geçen 
tüm kurumlara çocuklarımıza sağladıkları bu değerli imkan için te­
şekkür ederiz. Bu özel program, Kırşehirli çocukların yaz tatilini 
hem eğlenceli hem de eğitici bir şekilde geçirmelerine olanak ta­
nıyacak. (FİLİZ ÖZ)

Cumhurbaşkanlığı himayesinde 
yeni ihtiyaç kredisi duyuruldu: 

Kırşehirli vatandaşlar için sevindirici haber!
1'den Devam
kabul edilmeye başlandı. Krediyi uygun bulunan vatandaşlar 
hemen kullanabilecekler.
3 AY ERTELEMELİ KREDİ İMKANI

Krediler, başlangıçta üç ay erteleme imkanıyla verilmek­
tedir. Bu özellik, ödeme yapmaya başlamakta zorluk çekenler için 
büyük bir avantaj sunar. Borçlarını kapatmak ve rahat bir nefes 
almak isteyenler için bu fırsat kaçırılmamalı!
BAŞVURU ŞARTLARI VE GEREKLİ BELGELER

Bu krediye başvuruda bulunacak olanların, mevcut kredi 
ve kart borçlarını kapatma niyetinde olmaları ve işlemlerini kamu 
bankaları aracılığıyla gerçekleştirmeleri gerekmektedir. Başvuru 
için belirli önkoşullar bulunmaktadır; bunlar arasında kredi notu, 
gelir düzeyi ve mevcut borçlar gibi faktörler yer almaktadır. Kredi 
başvurusu yaparken, kimlik belgesi, gelir beyanı ve varsa diğer 
banka borçlarının dökümü sunulmalıdır. Belgelerin güncel ve ek­
siksiz olması gerekmektedir.
KREDİ BAŞVURUSU NASIL YAPILIR?

Ziraat Bankası, Halkbank ve Vakıfbank'ın resmi web site­
leri veya mobil uygulamaları üzerinden kolaylıkla başvuru yapabi­
lirsiniz. Şubelerden başvuru yapmak isteyen vatandaşlar, gerekli 
belgelerle en yakın şubeye giderek işlemlerini tamamlayabilirler. 
Başvuru sonrasında, banka tarafından kredi uygunluk analizi ya­
pılacak ve onaylanan başvuru sahiplerine kredi tahsis edilecektir. 
BORÇLARI BİRLEŞTİRME VE KOLAYLAŞTIRMA FIRSATI

Bu kredi, farklı bankalardaki borçları tek bir ödeme pla­
nında birleştirerek borç yönetimini kolaylaştırır. Kampanya, piya­
sa koşullarına göre rekabetçi ve düşük faiz oranları sunmaktadır. 
BANKALAR ARASI KREDİ KARŞILAŞTIRMASI

Üç önde gelen bankanın tüketici kredi seçeneklerini kar­
şılaştırarak, faiz oranları, aylık taksitler ve toplam geri ödeme mik­
tarları üzerine detaylı bir analiz sunuyoruz. Bu bilgiler doğrultu­
sunda, hangi bankanın en avantajlı koşulları sunduğunu belirle­
yeceğiz.
Ziraat Bankası

Piyasadaki en düşük faiz oranlarıyla dikkat çekiyor ve bu 
durum, diğer bankalara göre daha düşük aylık ödemeler ve top­
lam geri ödeme tutarı anlamına geliyor.
VakıfBank

Ziraat Bankası'na benzer faiz oranları sunmakla birlikte, 
küçük farklarla aylık taksitler ve toplam ödeme miktarını artırıyor. 
VakıfBank, çeşitli finansal ihtiyaçlara yönelik esnek çözümler sun­
maktadır.
Halkbank

'Hızlı Kredi' seçeneği acil nakit ihtiyaçları için uygun olsa 
da, sunulan en yüksek faiz oranı nedeniyle aylık ödeme ve top­
lam geri ödeme miktarı diğer bankalara göre daha yüksek olabil­
mektedir.

Kırşehirli vatandaşlar, bu fırsattan yararlanarak borçlarını 
kapatma ve rahat bir nefes alma şansını kaçırmayın!

(FİLİZ ÖZ)

En Güncel Haberler 
İçin KIRŞEHİR 

MEMLEKET’i Takip Edin.

KAEÜ, 2023-2024 mezunlarını 
görkemli bir törenle uğurladı!

1'den Devam
öğrenciler ve aileleri katıldı.

Eğitim-öğretimlerini başarılı bir şe­
kilde tamamlayarak mezun olan öğrenciler, 
Kırşehir Gençlik Spor İl Müdürlüğü halk 
oyunları ekibinin gösterileri ile başlayan tö­
renle uğurlandı. Halk oyunları ekibi, Filis­
tin'deki soykırıma dikkat çekerek farkındalık 
oluşturdu.

Türk Bayrağı ile birlikte Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi'nde eğitim gören yaban­
cı uyruklu öğrenciler, kendi bayraklarıyla 
kortej yürüyüşü yaptı. Yürüyüş sırasında 
"Gazze'yi Unutmadık" pankartı açılarak Fi­
listin'e destek verildi.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
ardından, Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mus­
tafa Kasım Karahocagil konuşma yaptı. 
Gazze'deki soykırımı kınayan Rektör Kara­
hocagil, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin 
genç bir üniversite olmasına rağmen büyük 
başarılar elde ettiğini vurguladı.

Üniversitenin kalite çalışmaları, 
BKYS ve AYDEP yazılımlarının geliştirilmesi 
ve uluslararası ödülleri hakkında bilgi verdi. 
Üniversitenin bölgesel kalkınma projeleri ve 
uluslararası başarılarından da bahseden 
Rektör Karahocagil, mezun öğrencilere çalı­
şarak, araştırarak başarıya ulaştıklarını be­
lirtti ve onları tebrik etti.

Kırşehir Belediye Başkanı Selahat- 
tin Ekicioğlu, Filistin'de yaşanan soykırıma

değinerek Filistin halkının yanında oldukla­
rını belirtti. Ekicioğlu, Kırşehir'in öğrenci 
dostu bir şehir olduğunu vurgulayarak, 
mezun olan öğrencilere başarılar diledi. 
Kırşehir Milletvekili Dr. Metin İlhan, Filistin 
halkının yanında olduklarını belirtti ve 
mezun öğrencileri tebrik etti.

Vali Yardımcısı Alper Balcı ise 
mezun olan öğrencilere tavsiyelerde bulu­
narak, mesleklerinde en iyi şekilde çalışma­
larını tavsiye etti ve başarılar diledi.

Protokol konuşmalarının ardından 
bayrak-flama devir teslim töreni yapıldı. Üni­
versite birincisi olan Sağlık Bilimleri Fakül­
tesi Ebelik Programı mezunu Özlem Yüksel, 
mezuniyet kütüğüne plaka çaktı ve konuş­
masında desteklerinden dolayı üniversite 
yönetimine, hocalarına, ailesine ve arka­
daşlarına teşekkür etti.

Mezuniyet töreni, fakülte, yükseko­
kul ve meslek yüksekokulu düzeyinde dere­
ceye giren öğrencilere mezuniyet belgeleri 
ve ödülleri verilmesiyle devam etti. Öğren­
ciler keplerini gökyüzüne fırlatarak mezuni­
yet coşkusunu yaşadı. Tören, Üniversitenin 
Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik 
Bölümü öğrencileri, Doğukan Duran ve Eki­
binin konseri ile sona erdi.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, me­
zuniyet töreninde öğrencilerine unutulmaz 
anlar yaşatarak yeni hayatlarına uğurladı. 
(HABER MERKEZİ)

Mezuniyet töreninde Filistin’e destek
1'den Devam
daha gösterdiler. Mezuniyet töreninde öğ­
renciler, Filistin Devletinin ve halkının yanın­
da olduklarını ifade eden pankartlar açarak 
dikkat çekti.

Mezunlar, kortej yürüyüşlerini bu 
pankartlarla yaparak, Filistin'e olan destek­
lerini tüm dünyaya duyurmak istediler. 
Öğrencilerin taşıdığı pankartlarda, "Filis­
tin'in Yanındayız”, "Özgür Filistin" ve "İsrail 
Zulmüne Son" gibi mesajlar yer aldı.

Mezuniyet töreninin dikkat çeken 
bir diğer bölümü ise Seda İlanbey yöneti-

mindeki Kırşehir Gençlik Spor İl Müdürlüğü 
Halk Oyunları Ekibi'nin sergilediği Dabke 
Dansı oldu.

Geleneksel Filistin dansı olan 
Dabke, mezuniyet törenine katılanlar tara­
fından büyük beğeni topladı ve Filistin'e 
olan desteği simgeledi.

Mezuniyet töreni, mezun olan öğ­
rencilerin ve ailelerinin duygusal anlarına 
sahne olurken, Filistin'e verilen destek me­
sajlarıyla da toplumsal duyarlılığın en güzel 
örneklerinden biri olarak kayıtlara geçti. 
(HABER MERKEZİ)

Yerli şeker pancarı tohumları 
Kırşehir topraklarıyla buluşuyor

1'den Devam
olacak.
TARIMDA YENİLİKÇİ ADIMLAR

2020 yılında kurulan tam donanımlı 
biyoteknoloji laboratuvarı ve uzman ekip ça­
lışmaları sayesinde, Türkşeker yerli tohum 
üretiminde büyük bir adım attı.

Bolu Abant İzzet Baysal ve Kasta­
monu üniversiteleriyle işbirliği yaparak, has­
talık ve zararlılara dayanıklı şeker pancarı 
çeşitleri geliştirildi.

Moleküler biyolojik yöntemler kulla­
nılarak kalite ve verim en üst seviyeye çıka­
rıldı ve "Türkşeker 2023" ve "Türkşeker 
2053" çeşitleri başarıyla üretildi.
TESCİL VE SERTİFİKASYON

28 Ocak 2022'de Tarım ve Orman 
Bakanlığı Ankara Tohumluk Tescil ve Sertifi- 
kasyon Merkezi Müdürlüğü'nden üretim izni 
alınan bu çeşitler, 4 Nisan 2024'te tescil edi­
lerek "Milli Çeşit Listesi"ne kaydedildi.

Bu gelişme, Türkiye'nin dışa ba­
ğımlılığını azaltma yolunda atılmış büyük bir 
adım olarak değerlendiriliyor.

Yerli şeker pancarı tohumu üretimi 
çalışmaları bu yıl itibarıyla başladı ve ilk 
yerli ve milli şeker pancarı tohumları, ge­
lecek yıl Kırşehir çiftçileriyle buluşacak.

Bu gelişme, tarımsal verimliliği ar­
tırarak çiftçilerimize büyük bir ekonomik ka­

zanç sağlayacak.
TÜRKŞEKER MARKASI YENİDEN CAN­
LANIYOR

Türkşeker, marka gücünü yeniden 
canlandırarak market raflarında yerini aldı. 
Ankara Gıda ve İhtiyaç Maddeleri Peraken­
deciler Derneği ile yapılan işbirliği protokolü 
sayesinde, Türkşeker markalı kristal toz 
şeker ve diğer şeker çeşitleri, Ankara'dan 
başlayarak tüm Türkiye'de satışa sunula­
cak. Vatandaşlar, Türkşeker markalı şeker­
lere kolaylıkla ulaşabilecek.
KIRŞEHİR ÇİFTÇİLERİ GELECEĞE 
UMUTLA BAKIYOR

Kırşehir çiftçileri, bu yenilikçi adım­
lar sayesinde geleceğe umutla bakabilir ve 
yerli üretimle elde edecekleri verim artışıyla 
ekonomik güçlerini artırabilirler.

"Türkşeker 2023" ve "Türkşeker 
2053" tohumlarının kullanımıyla, Kırşehir 
topraklarında yüksek verim elde edilmesi 
hedefleniyor. Bu yeni tohumlar, çiftçilerimi­
ze hem daha sağlıklı ürünler sunacak hem 
de üretim maliyetlerini düşürerek rekabet 
güçlerini artıracak.

Kırşehir çiftçileri, bu devrim niteli­
ğindeki gelişmeleri yakından takip etmeli ve 
yerli tohumların sunduğu fırsatları değer­
lendirerek tarımda yeni bir çağın kapılarını 
aralamalıdır. (SEVGİ ER)

http://www.kirsehirhaber40.com
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Erkan’dan İzmir'deki 
patlamaya dair taziye mesajı

İzmir'in Tor­
balı İlçesinde Büyük 
Trajedi: Sanayi Tipi 
Tüp Patlaması Can 
Aldı.

İzmir'in Tor­
balı ilçesinde bir bi­
nanın zemin katında 
meydana gelen pat­
lama, büyük bir tra­
jediye yol açtı.

Sanayi tipi 
tüpün neden olduğu 
patlamada 5 kişi ha­
yatını kaybederken, 
63 kişi de yaralandı.

Patlama so­
nucu bölgede bulu­
nan 7'si ağır olmak 
üzere 9 binada ciddi 
hasar meydana 
geldi.

PATLAMA­
NIN ETKİLERİ VE 
SORUŞTURMA 
SÜRECİ

Olay sonrası 
başlatılan soruştur­
ma kapsamında 2 
Cumhuriyet savcısı 
görevlendirildi.

Ayrıca, sa­
nayi tüpünü değişti­
ren kişi ile işletme sa­
hibi gözaltına alındı.

Patlamanın 
nedenlerine ilişkin 
detaylı incelemeler 
devam ediyor.

MİLLET­
VEKİLİ NEC­
METTİN 
ERKAN'DAN 
TAZİYE MESAJI

AK Parti Kır­
şehir Milletvekili Nec­
mettin Erkan, yaşa­
nan patlama ile ilgili 
sosyal medya hesa­
bından bir paylaşım­
da bulundu.

Vekil Erkan,

paylaşımında şu ifa­
delere yer verdi:

"İzmir'de bir 
işletmede meydana 
gelen patlama sonu­
cu hayatını kaybe­
den vatandaşlarımı­
za Allah'tan rahmet, 
yakınlarına sabır; ya­
ralılara acil şifalar di­
liyorum.

Rabb'im mil­
letimizi her türlü ka­
zadan ve afetten mu­
hafaza eylesin."

HALKIN 
YAŞADIĞI ŞOK VE 
ÜZÜNTÜ

Patlama, 
bölge halkı üzerinde 
büyük bir şok ve 
üzüntüye sebep 
oldu.

Yaralıların 
hastanelerde tedavi­
leri sürerken, olay

yerinde güvenlik ön­
lemleri artırıldı ve 
hasar tespit çalışma­
ları başlatıldı.

Yaşanan bu 
acı olayın ardından 
İzmir halkı, birlik ve 
beraberlik içinde ya­
ralarını sarmaya çalı­
şıyor.

GÜVENLİK 
ÖNLEMLERİ VE 
DESTEK ÇALIŞ­
MALARI

Patlamanın 
ardından bölgede gü­
venlik önlemleri artı­
rıldı ve yetkililer ta­
rafından hasar tespit 
çalışmaları başlatıldı.

Yaralıların te­
davileri çeşitli hasta­
nelerde devam eder­
ken, kurtarma ekip­
leri ve gönüllüler 
olay yerinde yardım

çalışmalarını sürdü­
rüyor.

İzmir Valiliği 
ve yerel yetkililer, 
olayla ilgili sürekli bil­
gilendirmeler yapa­
rak halkın yanında ol­
duklarını belirtiyor.

GELECEĞE 
YÖNELİK ADIM­
LAR

Bu trajik ola­
yın ardından, benzer 
kazaların önlenmesi 
için daha sıkı dene­
timler ve güvenlik 
önlemlerinin alınma­
sı gerektiği vurgula­
nıyor.

Yetkililer, sa­
nayi tipi tüplerin kul­
lanımında dikkat 
edilmesi gereken hu­
suslar hakkında bil­
gilendirmeler yapa­
rak, bu tür olayların 
tekrarlanmaması için 
çalışmalarını sürdü­
receklerini belirtti.

İzmir'in Tor­
balı ilçesinde yaşa­
nan bu üzücü olay, 
toplumun her kesi­
minde derin bir yara 
açtı.

Hayatını kay­
bedenlere Allah'tan 
rahmet, yaralılara 
acil şifalar diliyor; 
halkın bir an önce 
bu acı olayın etkileri­
ni atlatmasını te­
menni ediyoruz.

Bu tür traje­
dilerin bir daha ya­
şanmaması için ge­
rekli önlemlerin alın­
ması hepimizin so­
rumluluğunda. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir'de biçerdöver 
kontrolleri ile dane kaybı önleniyor
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Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, biçerdö­
ver kontrolleri ve 
dane kaybını en aza 
indirmek amacıyla 
saha çalışmalarına 
aralıksız devam edi­
yor.

Bu kapsam­
da, Kırşehir'in Akça- 
kent ilçesinde kap­
samlı denetim ve bil­
gilendirme çalışma­
ları gerçekleştirildi.

Akçakent 
İlçe Tarım ve Orman

Müdürlüğü teknik 
personelleri ile Akpı- 
nar İlçe Tarım ve 
Orman Müdürü ve 
teknik personelleri, 
bölgedeki biçerdöver 
kontrollerini titizlikle 
yürüttü.

Bu denetim­
ler sırasında biçerdö­
verlerin uygun şekil­
de çalışıp çalışmadı­
ğı.

Dane kaybı­
nın en aza indirilme­
si için gerekli önlem­
lerin alınıp alınmadı-

ğı incelendi.
Kontroller sı­

rasında çiftçilere 
dane kaybını önle­
mek amacıyla dikkat 
edilmesi gereken hu­
suslar hakkında bil­
gilendirmelerde bu­
lunuldu.

Teknik per­
sonel, biçerdöverle­
rin ayarlarının doğru 
yapılması, hasat sı­
rasında dikkat edil­
mesi gereken nokta­
lar ve dane kaybının 
en aza indirilmesi

için alınması gere­
ken tedbirler konu­
sunda çiftçilere reh­
berlik etti.

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilile­
ri, biçerdöver kont­
rollerinin ve dane 
kaybını önlemeye yö­
nelik bilgilendirme 
çalışmalarının, böl­
gedeki tarımsal üre­
timin verimliliğini ar­
tırmak adına büyük 
önem taşıdığını be­
lirtti.

Yapılan de­
netim ve bilgilendir­
meler sayesinde çift­
çilerin daha bilinçli 
ve verimli bir hasat 
dönemi geçirmeleri 
hedefleniyor.

İl Müdürlü­
ğü yetkilileri, çiftçile­
rin karşılaştığı so­
runları en aza indir­
mek ve tarımsal üre­
timin kalitesini artır­
mak için her türlü 
desteği sağlamaya 
devam edeceklerini 
belirtti.

İl Müdürlü­
ğü, çiftçilere yönelik 
eğitim ve bilgilendir­
me faaliyetlerinin 
yanı sıra teknik des­
tek de sunarak, ta­

rımsal faaliyetlerin 
daha etkin ve verimli 
bir şekilde yürütül­
mesini sağlıyor.

Yetkililer, bi­
çerdöver kontrolleri­
nin ve dane kaybını 
önleme çalışmaları­
nın Kırşehir genelin­
de devam edeceğini 
ve bu tür saha çalış­
malarının periyodik 
olarak gerçekleştiri­
leceğini ifade etti.

İl Müdürlü­
ğü, çiftçilerin bilinç­
lenmesi ve tarımsal 
faaliyetlerin en ve­
rimli şekilde sürdü­
rülmesi adına çalış­
malarını sürdürecek.

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'nün bu 
çalışmaları, bölgede­
ki tarımsal üretimin 
kalitesini artırmaya 
yönelik önemli bir 
adım olarak değer­
lendiriliyor.

Çiftçiler, ya­
pılan bu denetim ve 
bilgilendirme çalış­
malarından memnu­
niyet duyduklarını be­
lirterek, İl Müdürlü- 
ğü'ne teşekkür etti­
ler.
(ÜMMÜGÜLSÜM
EROĞLU)

"Gözünü toprak doyursun" söz ne 
kadar güzel değil mi?

İnsanlıkla başlayan bir deyim.
İnsan doyumuz.
Hayat boyu her şey benim olsun

der.
Dünyada tüm savaşlar, kavgalar, 

paylaşımların özünde benim olsun yatıyor.
Dünyalıklar uğruna nice canlar, mal­

lar, ülkeler, insanlar yok oluyor.
İnsanoğlu doysa dünya yaşanır

olur.
İnsanoğlu doyumsuz bir türlü doy­

muyor.
Yiyemeyeceği kadar erzak, giyeme­

yeceği kadar kıyafet, kullanamayacağı 
kadar eşya, oturamayacağı kadar ev uğru­
na ömür gidiyor...

İnsanın hırs ve hedefleri de çeşit
çeşittir.

İnsan bazen hedefine daha çabuk 
ulaşabilmek için açgözlü bir şekilde dünya­
ya sarıldıkça sarılır.

Hep daha fazlasını ister.
Tolsto "İnsan Ne İle Yaşar" adlı ki­

tabında, çiftçi Pahom'un hazin ve ibretlik öy­
küsünde doyumsuz insan örneğini ne güzel 
anlatıyor...

"Sıradan kendi halinde bir çiftçi 
olan Pahom, daha zengin bir hayatın haya­
lini kurmaktadır.

Uzak bir yerlerde, cömert bir reisin 
karşılıksız toprak verdiğini duyunca, daha 
çok toprak elde etmek için reise gidip tale­
bini iletir.

Gerçekten de Reis herkese istediği 
kadar toprak veren cömert biridir.

Pahom'a "Sabah güneşin doğuşun­
dan batışına kadar yürüyerek ya da koşa­
rak ulaştığın bütün yerler senindir fakat 
güneş batmadan yeniden başladığın yere 
dönmen lazım." der.

Seni başladığın yerde görmek isti­
yorum.

Yoksa bütün hakkını kaybeder-
sin."der.

Pahom güneşin doğuşuyla beraber 
başlar yürümeye.

Tarlalar, bağlar, bahçeler geçer.
Tam geri dönecekken gördüğü 

sulak bir arazi dikkatini çeker orayı da 
almak için koşmaya başlar.

Şu bağ, bu bahçe derken bakar ki 
güneşin batmasına az kalmış.

Vakit epey geçmiş.
Daha hızlı koşar, koşar, ama artık 

kesilir takati.
Halsiz adımlarla yürümeye devam

ederken, Pahom'un burnundan kanlar dam­
lamaya başlar.

Tam başladığı noktaya yaklaşmış­
ken, bir an yığılır yere ve bir daha kalka­
maz...

Reis olanları izlemektedir.
Çok kereler şahit olduğu olay yeni­

den vuku bulmuştur.
Adamlarına bir mezar kazdırır.
Pahom'u bu mezara gömerler.
Reis Pahom'un mezarının başında 

durur şöyle der.
"Bir insana işte bu kadar toprak

yeter!"
Dünyalık peşinde koşan insanlara 

aktarmış ve sonunda varıp gelebilecekleri 
yerin toprak olduğunu göstermiştir.

Bu bir çiftçi olabilir, bir tüccar, fab­
rikatör olabilir; hatta bir ülkenin yöneticisi, 
seçilmişi, atanmışı olabilir, hiç fark etmez. 
İnsan, her yerde aynı insandır; kuzeyde ya­
şamış, güneyde, doğuda, batıda yaşamış 
hiç değişmez.

Allah teslimiyetinde, Kuran mekte­
binde, peygamber terbiyesinden geçme­
mişse, "Her şey benim olsun." der ve pay­
laşıma rıza göstermez.

Dünyayı yığmayı bir kutsal görev 
olarak beller.

O yığdıkça karşı taraf da yığar ve 
bu arada bir kin ve haset oluşur.

Paylaşım olmadığı için bir gün bu 
kin ve haset patlar.

Kişiler arasında cinayetler baş gös­
terir, devletlerarasında savaşlar gündeme 
gelir.

Tarihi şöyle bir inceleyin, peygam­
berler ve Peygamberimiz dışında toprak 
için savaşmayan, nefsi ilahlaştırmak için di­
dinmeyen, sapık ideolojileri ile insanlığı iki 
dünyada da köle konumuna sürüklemeyen 
bir insan, bir toplum, bir devlet, bir lider, 
sultan, kral var mıdır?

Ey insanoğlu etrafına dön bir bak 
kabirlerde ders, ölenlerde ibret almıyor 
musun?

Ey insan Dünya hayatının gelip ge­
çici olduğunu ve herkesin bir gün bir şekil­
de elindekini bırakıp gitmek zorunda bunu 
unutma.

WhatsApp'tan Kırşehirli 
teknoloji meraklıl

muide: Uygulama içi arama 
özelliği test aşamasında

Kırşehirli tek­
noloji meraklıları ve 
WhatsApp kullanıcı­
ları için harika bir ha­
berimiz var!

Dünyanın en 
popüler anlık mesaj- 
laşma uygulaması 
WhatsApp, kullanıcı­
larının hayatını ko­
laylaştıracak yeni bir 
özelliği test etmeye 
başladı.

Bu yenilik sa­
yesinde artık telefon 
numarasını çevirip 
doğrudan uygulama 
içinden arama yapa­
bileceksiniz.

WhatsApp, 
kullanıcılarının ol­
dukça işine yaraya­
cak bir yeniliği test 
etmeye başladı.

Uygulama­
nın ”2.24.13.17”

kodlu Android beta 
sürümünde tespit 
edilen bu yeni özel­
likle, artık kullanıcılar 
rehbere kaydetme­
den numara çevire­
rek doğrudan What- 
sApp üzerinden 
arama gerçekleştire­
bilecek.

Bu özellik sa­
yesinde, artık numa­
rayı rehbere kaydet-

meden direkt olarak 
WhatsApp üzerinden 
arama yapabileceksi­
niz.

Bu da, özel­
likle kısa süreli ileti­
şimler için büyük bir 
kolaylık sağlayacak. 
Artık yeni tanıştığınız 
biriyle numarasını 
kaydetmeden hızlıca 
iletişime geçebilirsi­
niz.

Bu yenilik, 
WhatsApp kullanıcı­
larına daha pratik ve 
hızlı bir iletişim im­
kanı sunacak.

WhatsApp'ın 
bu yeni özelliğinin 
ne zaman tüm kulla­
nıcılara açılacağı şim­
dilik belirsiz.

Ancak, test 
aşamasında olan bu 
özelliğin çok yakında 
tüm kullanıcılara su­
nulması bekleniyor. 
(FİLİZ ÖZ)

kirsehirmemleket@hotmail.com
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Kırşehir'in Mucur İlçesinde 
20 dekarlık buğday 

tarlası yangında zarar gördü
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Kırşehir'in 

Mucur ilçesi Yenice 
Mahallesi'nde, Kırşe- 
hir-Kayseri asfaltı 
üzerinde meydana 
gelen yangında yak­
laşık 20 dekarlık buğ­
day tarlası zarar 
gördü.

Yangın son­
rası Kırşehir Tarım 
ve Orman İl Müdür­
lüğü yetkilileri, olay 
yerine giderek üreti­
cilere destek oldu ve 
incelemelerde bu­
lundu.

Yangının, Kır- 
şehir-Kayseri asfaltı 
üzerinde başladığı 
ve kısa sürede rüz­
garın etkisiyle yayı­

larak yaklaşık 20 de­
karlık buğday tarla­
sını etkisi altına aldı­
ğı belirtildi.

İtfaiye ekip­
lerinin hızlı müdaha­
lesi sayesinde yan­
gın kontrol altına alı­
narak söndürüldü, 
ancak tarlada önemli 
ölçüde hasar mey­
dana geldi.

Yangın ha­
berinin ardından Kır­
şehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlü­
ğüne bağlı Mucur 
İlçe Tarım ve Orman 
Müdürü ve teknik 
personel, olay yerine 
intikal ederek yan­
gından etkilenen üre­

ticiyi ziyaret etti.
Teknik ekip, 

arazide incelemeler­
de bulunarak yangı­
nın nedenleri ve alı­
nacak önlemler hak­
kında bilgi topladı.

Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilileri, 
yangından zarar 
gören üreticiye geç­
miş olsun dileklerin­
de bulunarak, bu tür 
olayların bir daha ya­
şanmaması temenni­
sinde bulundular.

Üreticilere 
moral vermek ama­
cıyla gerçekleştirilen 
ziyaret, aynı zaman­
da olası yangın risk-
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lerine karşı alınabi­
lecek tedbirler konu­
sunda bilgilendirme 
fırsatı sundu.

Yetkililer, 
yangının ardından 
Kırşehirli üreticilere 
dikkatli olmaları ko­
nusunda önemli uya­
rılarda bulundu.

Özellikle yaz 
aylarında artan yan­
gın riskine karşı tar­
lalarda gerekli ön­
lemlerin alınması ge­
rektiğini vurgulayan 
yetkililer, şu uyarılar­
da bulundular:

Anız yakma­
nın yasak olduğu ve 
bu yasağa uyulması­
nın hayati önem ta­

şıdığı, Tarlalarda yan­
gın riskine karşı su 
tankeri bulundurul­
ması gerektiği, Yan­
gın anında hızlı mü­
dahale için itfaiye ile 
iletişimde olunması 
gerektiği, Yangın ris­
kini artıracak davra­
nışlardan kaçınılması 
gerektiği.

Yangının ar­
dından yapılan bu zi­
yaret ve incelemeler, 
Kırşehirli üreticiler 
için moral kaynağı 
oldu ve yangınla mü­
cadelede alınacak ön­
lemlerin önemini bir 
kez daha gözler 
önüne serdi.

Bu üzücü 
olayın ardından Kır­
şehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlü­
ğü, bölgedeki tüm 
üreticilere yangın ris­
kine karşı daha dik­
katli ve tedbirli ol­
maları çağrısında bu­
lundu.

Yangının et­
kilerini en aza indir­
mek ve gelecekte 
benzer olayların 
önüne geçmek ama­
cıyla çalışmalarına 
hız kesmeden 
devam edeceklerini 
belirttiler.
(SEVGİ ER)

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'dan Kırşehirli esnafa büyük 

müjde: 84 ay vadeli araç kredisi

Cumhurbaş­
kanı Recep Tayyip Er­
doğan, sıfır kilomet­
re araç almak iste­
yen vatandaşlara yö­
nelik olarak yeni bir 
finansal destek 
programını duyurdu.

Bu kapsam­
da, Halkbank aracılı­
ğıyla sunulan esnaf 
kredisi paketi, Kırşe­
hirli esnaflar arasın­
da büyük bir heye­
can yarattı.

84 AY 
VADELİ KREDİ 
İMKÂNI

Cumhurbaş­
kanı Erdoğan'ın açık­
lamasına göre, sıfır 
kilometre araç alım- 
ları için 84 ay vadeli 
kredi imkânı sağla­
nacak.

Bu yeni dü­
zenleme, özellikle 
araç fiyatlarının yük­
sek seyrettiği bu

günlerde, birçok Kır­
şehirlinin araç sahibi 
olma hayalini ger­
çekleştirebilme umu­
dunu yeniden can­
landırdı.

HALK- 
BANK'TAN ESNA­
FA DESTEK

Halkbank ta­
rafından açıklanan 
kredi paketi, sıfır ki­
lometre ticari araç 
alımlarına yönelik 
olarak sunuluyor.

Otomobil, 
kamyonet, kamyon, 
minibüs, midibüs ve 
otobüs gibi ticari 
araçlarda kullanılabi­
lecek bu kredi, 84 
aya kadar vade im­
kânı ve aylık ya da 
üç aylık ödeme se­
çenekleri sunuyor.

Kredi için be­
lirlenen azami limit 
ise 1,5 milyon Türk 
Lirası.

Esnaflar, 
Halkbank Kurumsal 
Dialog Hattı üzerin­
den bu krediye baş­
vurabilir ve detaylı 
bilgi alabilirler.

GENÇ 
GİRİŞİMCİLER 
İÇİN FIRSAT

Bu kampan­
ya, belirli kriterleri 
karşılayan esnaflar 
için geçerli olup, 
yeni veya yenilenmiş 
ticari araçlara erişim 
imkânı sağlıyor.

Özellikle 
genç girişimcileri 
kendi işlerini kurma­
ya teşvik eden bu 
destek, esnafların 
ekonomik olarak 
daha güçlü bir konu­
ma gelmelerini ve ti­
cari faaliyetlerini ge­
nişletmelerini hedef­
liyor.

Cumhurbaş­
kanı Erdoğan, bu

desteklerle esnafla­
rın iş kapasitelerini 
artırabileceklerini ve 
daha uygun koşul­
larda araçlarını yeni­
leyebileceklerini be­
lirtti.

KIR­
ŞEHİRLİ ESNAF­
LAR İÇİN BÜYÜK 
FIRSAT

Cumhurbaş­
kanı Erdoğan'ın açık­
ladığı bu kampanya, 
ticari araç sahibi 
olmak isteyen ancak 
yüksek maliyetler ne­
deniyle adım atama­
yan Kırşehirli esnaf­
lar için büyük bir fır­
sat olarak değerlen­
diriliyor.

Bu finansal 
destek ve kolaylık­
larla esnaflar, işlerini 
daha verimli bir şe­
kilde yürütebilecek­
ler.

Uzun vade 
imkânı ve yüksek 
kredi limiti sayesin­
de, Kırşehirli esnaf­
lar artık daha rahat 
nefes alabilecek ve 
işlerini büyütme şan­
sına kavuşacaklar.

Kırşehir'deki 
esnaflar, Cumhur­
başkanı Erdoğan'ın 
duyurduğu bu yeni 
destek programı sa­
yesinde ekonomik

olarak rahatlayacak 
ve iş kapasitelerini 
artırma imkânına 
sahip olacak.

Halkbank'ın 
sunduğu bu kredi fır­
satından yararlan­
mak isteyen esnafla­
rın, hızlı bir şekilde 
başvuru yapmaları 
ve detaylı bilgi alma­
ları öneriliyor.

Cumhurbaş­
kanı Recep Tayyip Er­
doğan'ın açıkladığı 
bu finansal destek 
programı, Kırşehirli 
esnaflar için büyük 
bir umut kaynağı 
oldu.

84 ay vadeli 
kredi imkânı, ticari 
araç sahibi olmayı 
hedefleyen esnafla­
rın önündeki engel­
leri kaldırarak, işleri­
ni büyütme ve geliş­
tirme yolunda 
önemli bir adım at­
malarına olanak sağ­
layacak.
(FİLİZ ÖZ)

SİGARAYI 
BIRAK 

HAYATI 
BIRAKMA

Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın, bu 
oyunu, Mürebbiye romanının drama çevri­
lerek oynanışı üzerine yazdığını, oyunun ön­
sözünde bulunan aşağıdaki açıklamasından 
anlıyoruz.

"Piyese tahvil edilen bedbaht Mü- 
rebbiyemin sahneler üzerinde defaatle uğ­
radığı acz-i tenzilât ve içine karıştırılan tür- 
rehât-ı tuluât beni pek meyus etti.

Bu Hazan Bülbülü'nü o yolda bir zil- 
let-i lü'b felaketinden kurtarmak için bunu, 
sahnece olacak tertibat-ı sanatı, pek nazar­
ı itibare almayarak ancak bir roman gibi 
okunmak endişe-i tahririyle yazdım.

Binaenaleyh, uzun muhaverelerden 
tevakî etmedim.

Çok defa sahnenin iki kişi ile boş 
gibi kalmasına da ehemmiyet vermedim."

Bir roman hacminde olan ve yaza­
rın açıklamasında da görüldüğü gibi, okun­
mak için yazılan bu oyun dört perde, elli üç 
meclistir.

Tiyatro denemeleri yapan yazar, bir 
tiyatro eleştiricisi olarak, bizdeki tiyatro bi­
nalarını ve sahneye konan eserleri de ye­
tersiz bulmuş, bu konudaki düşüncelerini 
kimi romanlarında, Hazan Bülbülü'nün ön­
sözünde ve gazetelerde yazdığı makaleler­
de açıklamıştır.

Gerek tiyatro binalarını, gerekse oy­
nanan oyunları beğenmeyen yazar, bu ko­
nudaki düşüncelerini şöyle açıklıyor; "Tiyat­
ro namını tezlilen bu ismi verdiğimiz salaş­
lar içinde halkımız, komedi, facia niyetine 
bir takım abur cubur seyir ede ede, temaşa 
hakkında tedavisi müşkil bir galat-ı hisse 
düştü.

Evvel be evvel umumun bu yalmş 
zan ve hissini tashih lâzımdır.

O nama müstehak bir tiyatro bina­
sına malikıyyet paraya taalluk eden bir me­
sele olduğundan bunun halli koca bir millet 
için bîimkân sayılmaz.

Fakat tiyatromuz olsa, piyesimiz
yok.

Piyes yazılsa, mümessiller halk 
etmek lâzım gelir. İşte, asıl bunun serian 
husûlüne imkân yok."

Yazar, roman ve hikâyelerinde ol­
duğu gibi, tiyatro eserinin de toplumun ya­
ralarına dokunması gerektiği düşüncesinde­
dir.

Hazan Bülbülü'- nün önsözünde de 
bu noktaya değiniyor.

"Gazetelerimizin her gün neşret­
tikleri temaşa ilânlarına bakınız.

(Çifte Gelinler), (Budala Aşık), 
(Kurnaz Yazıcı) gibi isimler görürsünüz. Bun­
ların müellifleri kimlerdir.

Lâzımü-t teşvik hangi yaralarımız in- 
tikad-ı sanatın ince, müessir, ibret-bahş 
temsilâtıyla enzar-ı intibaha konuyor?

Ne oynayanlar, ne seyredenler asla 
bu kaygıda değildirler."

Hazan Bülbülü'nde, romanlarda da 
ele alınan bir konu olan, genç kızların, aile­
leri tarafından zengin olmak amacı ile ken­
dilerinden çok yaşlı kimselerle evlendirilme­
lerinin kötü sonuçlarından biri işlenmiştir.

Sevdiği gençle evlenmek isteyen 
bir genç kız büyüklerinin zoru ile yaşlı bir 
zenginle evlendirilir.

Hiçbir yönden mutlu olamayan 
genç kızın günleri büyük bir üzüntü içinde 
geçer.

Yaşlı erkek de kendinden çok 
küçük bir kızla evlenmenin mutluluk getir­
meyeceğini kısa zamanda anlar.

Karısının genç ve güzel oluşu onda 
aşırı kıskançlık duyguları uyandırır.

Huzursuzluk içinde geçen günlere 
evin kızı ile damadının gelmesi eklenir.

Karısından pek hoşlanmayan 
damat genç ve güzel kayınvalideyi elde et­
meye çalışır, onu tehdit ile geceleri bahçe­
de buluşmaya zorlar.

Gene bahçede buluştukları bir gece 
asabının bozukluğundan bayılan genç kadı­
nı kolları arasına alır.

Bu durumun kızı tarafından baba­
sına gösterilmesi üzerine yaşlı adam birden 
bire ölür.

Genç kadın da kötü damgasını
yer...

Nebahat, kadın-erkek eşitliği konu­
sunda oldukça aşırı düşünceye sahip, ka­
dınların yaptıkları ev işlerini bayağı bularak 
kadına çalışma hayatında erkeğin yanında 
yer veren, çalışmayan kadını erkeğin tutsa­
ğı sayan bir genç kadındır.

Ali Tevfik Beyle yaptığı bir konuş­
mada bu konuda şunları söylüyor:

"Beyefendi hazretleri, erkek eline 
bakan kadın hür değildir.

Pençiksiz bir nevi aile halayığı, 
koca esiridir.

Bu haşin zevce akşam üzeri evine 
gelip de emirlerinden birinin ihmal edilmiş 
olduğunu görünce kadım haşlar.

Canı isterse döver bile Kadının elin­
de derebeyine karşı kullanabileceği hiçbir 
silah yoktur.

Beyefendi hazretleri, kadın hilkaten 
bu acze mahkûm olarak zavallı bir mahlûk 
değildir.

Kadın bugün kocası ile hukuken 
müsavat istiyor "

Refî Efendi'nin konağında çalışan 
Ayşe Kadın, Selime ve Anika'- nın kendi ara­
larındaki konuşmaları ve Refî Efendi'nin söz­
lerine verdikleri anlamları görelim;

"Ayşe Kadın -Al sana bir ortak 
daha Aman kokonoz, koş, geç kaldın, efen­
dine benim ve Selime'nin İşte bu matmazel 
cenahlarının.

Selime — Susun Susun Dinleyelim
işte.

Efendi söyleniyor.
(Hepsi Kapıya kulak verirler.)
Refî Efendi— insan maşa kadar bir 

boyda doğuyor.
Yavaş yavaş büyüyor.
Anika— Ne dedi arılayabildiniz mi ?
Ayşe Kadın— Maşayı insan doğurur

diyor.
Selime— A Bunak Sayıklıyor galiba.
Refî Efendi- Bir çiçek gibi açılıyor.
Şundan, bundan birer kâm alayım 

derken soluyor tebah oluyor.
Ayşe Kadın— Yine bugün hekimi ça- 

ğırtmalı. Ihtiyarcağız sayıklıyor.
Nöbeti ziyade Çiçek gibi açılır, 

tabak olur diyor.
Eskiler alayım diyor, saçmalıyor."

Hüseyin Rahmi, oyun yazmanın 
roman yazmaktan çok daha güç olduğunu, 
kendisinin bu konudaki acemiliğini de kabul 
ederek eleştiri yapanlara söyleyecek söz bı­
rakmayacak kadar kendi kendini eleştirmiş 
ve yaptığı yanlışları söylemekten çekinme­
miştir.

Oynanmaktan çok okunması için 
kaleme alındığı belirtilen bu piyesi okuma­
nızı tabii ki öneriyorum.
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Çinli Southern Havayolu'nun İstanbul 
Havalimanı'ndan Guangzhou'ya seferleri başladı

Guangz­
hou'ya düzenlenecek 
ilk sefer dolayısıyla 
dış hatlar giden 
yolcu terminalinde 
tören yapıldı.

İstanbul Ha­

valimanı işletmecisi 
İGA'nın Ticaretten 
Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı Ser­
ver Aydın, Guangz­
hou'ya sefer başlatıl­
masından duyduğu

memnuniyeti dile ge­
tirdi.

Bu kentin 
kendileri için önemli 
bir destinasyon oldu­
ğunu belirten Aydın,

cari merkezidir.
İstanbul 

da dünyanın mer­
kezidir.

Bugün İstan­
bul Havalimanı için

"Guangzhou, Çin'in ti- çok tarihi bir an.

Asya ve Avrupa bir 
kez daha İstanbul Ha- 
valimanı'nda buluşu­
yor.

İstanbul, kül­
türlerin buluştuğu 
önemli bir merkezdir.

İstanbul Ha­
valimanı da kentin 
bu özelliğinden fay­
dalanıyor.” dedi.

"Bu iki 
önemli kenti birbi­
rine bağlamamak­
tan mutluluk du­
yuyoruz"

China Sout­
hern Havayolları Tür­
kiye Genel Müdürü 
Xu Jiafeng, İstanbul 
Havalimanı'na Gu­
angzhou seferlerinin 
başlaması için çalış­
ma yürüten İGA yet­
kililerine teşekkür

etti.
İstanbul'un 

Türkiye'nin en büyük 
şehri, ülkenin ticaret 
ve kültür merkezi ol­
duğuna dikkati 
çeken Xu, İstan­
bul'un konumu itiba­
rıyla dünyada önemli 
bir merkez olduğunu 
vurguladı.

Xu, İstan­
bul'un hem batının 
hem de doğunun kül­
türüne sahip olduğu­
nu dile getirerek, 
"İstanbul, çok köklü 
bir tarihi ve önemli 
bir kültür mirasına 
sahip.

Avrupa'da 
en fazla Çin dostu 
olan İstanbul Havali­
manı artan sayıda 
Çinlinin Türkiye'de,

Avrupa'da ve dünya­
da keşfedeceği ilk 
varış noktası olacak.

Guangzhou 
da Güney Çin'in kül­
türel, politik ve eko­
nomik başkenti, tıpkı 
İstanbul gibi önemli 
bir ticaret noktasıdır.

Bu iki önemli 
kenti birbirine bağla­
mamaktan mutluluk 
duyuyoruz." diye ko­
nuştu.

Konuşmala­
rın ardından ilk sefe­
rin yapılması dolayı­
sıyla kurdele kesildi.

Törene, İGA 
Havacılık Geliştirme 
Müdürü Gökhan 
Dölek, İGA Protokol 
Operasyonları Direk­
törü Abdülkadir 
Özkök ile çok sayıda

davetli katıldı.
Haftada 3 

gün sefer
İstanbul ile 

Guangzhou arasında 
pazartesi, çarşamba 
ve cuma olmak 
üzere haftanın 3 
günü sefer icra edi­
lecek.

China Sout­
hern başta olmak 
üzere Air China, 
China Eastern, Sic­
huan Havayolları gibi 
önemli Çinli havayolu 
şirketleriyle işbirlikle­
ri yürüten İstanbul 
Havalimanı'na Çin'in 
Pekin, Şangay, Gu­
angzhou, Cheng- 
du'nun yanı sıra Ta­
ipei ile Hong Kong 
gibi önemli 6 şehrin­
den tarifeli seferler

düzenleniyor.
Geçen yıl 

255 bin Çinli yolcuyu 
ağırlayan İstanbul 
Havalimanı.

Bu sene Ko- 
vid-19 öncesindeki 
426 bin yolcuya, kısa 
zaman içinde de 1 
milyon kişiye ulaş­
mayı hedefliyor.

"Çin Dostu 
Havalimanı" belgesi­
ni 2020 yılında alan, 
bu ülkeden gelen mi­
safirlerinin kültürel 
hassasiyetlere en 
uygun hizmetleri 
sunan İstanbul Ha­
valimanı, yolcularına 
Çince konuşan da­
nışmanlarıyla hizmet 
veriyor.
(ANADOLU
AJANSI)

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BL.V.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET: 
Erkek -kadın

İLETİŞİM: 
Mehmet Cesim 

905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT
Son B aşvuru  Tarih i: 10 .07 .2024

Garson
ÇALIŞMA ADRESİ: 

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44 
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Roof Restorant için erkek garson 

alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 

iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlköğretim
İLETİŞİM:

TAYLAN ŞAHİN 
+905359309595

İŞVEREN:
ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 09.07.2024

Temizlik Görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT.

NO:21 DOĞTAŞ MOB. 
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim
Cinsiyet:

Kadın
İLETİŞİM:

SALİH ARSLAN

İŞVEREN: 
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 12.07.2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri: 
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR, 
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi 

+905302825189

İŞVEREN
AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 

BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son B aşvuru  Tarihi: 11 .07.2024

Final Okulları
ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY 
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KADIN 

Nitelik ve Beceriler 
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
önlisans
İLETİŞİM:

KEVSER AKTAŞ 
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 19.08.2024

Çay görevlisi
ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD. 
HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9 

KIRŞEHİR MERKEZ 
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA 

905064871230

Son Başvuru Tarihi: 22 .07 .2024

İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:
YENİCE MAH. 189. SOKAK N0:10/1 

KIRŞEHİR MERKEZ 
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:
Üniversitelerin ilgili bölümlerinden 

mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 
uzmanlığı belgesi olan, 

Microsoft office programlarına hakim, 
Aktif araç kullanabilen B 

sınıfı ehliyeti 
olanı OSGB bünyesinde çalışacak 

İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 
personel aranmaktadır.

Başvurmak isteyen adayların 
firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım 
905413867244

İŞVEREN
Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ 
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son B aşvuru  Tarihi: 16 .07 .2024

BEDEN İŞÇİSİ
ÇALIŞMA ADRESİ: 

B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR 
BEYZAOĞLU

İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR 
KIRŞEHİR MERKEZ
EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 

ilköğretim 
CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞ İM :
Y E T K İL İ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:
COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 

ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ
Son B aşvuru  Tarih i: 10 .07 .2024

Lastik Üretim Elemanı
ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ 
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ: 
İlkokul 

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:
PETLAS

İŞVEREN 
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

Son B aşvuru  Tarihi: 13 .07 .2024

http://www.kirsehirhaber40.com


www.kirsehirhaber40.com Kırşehir'in En İyi Gazetesi ■ 02 TEMMUZ 2024 SALI ®

Kırşehir Abdulkadir 
Özcan Anadolu İmam Hatip 

Lisesi'nden LGS'de büyük başarı

BAŞARIYI Ö D Ü LLE N D İR İY O R U Z

A K A D E M İK  BA ŞA R I B U R S U

L G S  Y üzdelik  Dilim LG S  Y üzdelik  Dilim

%  2.01 -  5.00 
arasında olanlar

Kırşehir'in 
saygın eğitim ku- 
rumlarından biri olan 
Abdulkadir Özcan 
Anadolu İmam Hatip 
Lisesi, 2024 Liseye 
Geçiş Sınavı (Lg S) 
sonuçlarında elde et­
tiği büyük başarıyı 
"2024 LGS Gurur 
Tablomuz" adı altın­
da paylaştı.

Okul yöneti­
mi, yüksek puan 
alan öğrencileri teb­
rik ederek, başarıla­
rını bir adım daha 
ileri taşıdı.

Gurur tablo­
suna göre, okulun 
en yüksek puanını 
485,9 ile Muktedir 
Sami Tınkılıç alırken, 
onu 480,4 puanla Sü-

leyman Said Deveci- 
oğlu ve 466,7 puan­
la Kemal Atalay 
takip etti.

Toplamda 
28 öğrencinin isimle­
rinin ve puanlarının 
yer aldığı gurur tab­
losunda, %19'luk di­
limde yer alan öğ­
renciler listelendi.

Bu önemli 
başarıyı ödüllendir­
mek isteyen Kırşehir 
Abdulkadir Özcan 
Anadolu İmam Hatip 
Lisesi, "Akademik Ba­
şarı Bursu" progra­
mını duyurdu.

Bu program 
kapsamında, LGS'de 
üst sıralarda yer 
alan öğrencilere 
burs verilecek.

Burs şartla­
rı şu şekilde belirlen­
di:

Yüzdelik di­
limde %0.01 ile 
%2.00 arasında ter­
cih yapan öğrencile­
re aylık 1.500 TL 
burs, Yüzdelik dilim­
de %2.01 ile %5 ara­

sında tercih yapan 
öğrencilere ise aylık 
1.000 TL burs veri­
lecek.

Burslar, okul 
aile birliği tarafından 
karşılanacak olup, 
öğrencilerin eğitim 
hayatlarına maddi 
destek sağlanacak.

Bu teşvikle 
Kırşehirli öğrencile­
rin daha da başarılı 
olacağına inanan 
okul yönetimi, Kırşe­
hir'de eğitimin kali­
tesini yükseltmeye 
devam ediyor.

Okul yöneti­
mi, başarılarından 
dolayı öğrencilerini, 
ailelerini ve öğret­
menlerini tebrik 
ederken, başarıları­
nın devamını diledi.

Bu gurur tab­
losu, Kırşehir Abdul­
kadir Özcan Anadolu 
İmam Hatip Lise- 
si'nin eğitimdeki de­
ğişmez adresi oldu­
ğunu bir kez daha 
kanıtladı.

Abdulkadir

Özcan Anadolu 
İmam Hatip Lisesi, 
eğitimdeki başarısını 
sadece sınav sonuç­
larıyla değil, aynı za­
manda öğrencilere 
sunduğu fırsatlar ve 
desteklerle de gös­
termeye devam edi­
yor.

Okul yöneti­
mi, bu tür teşvik ve 
ödüllerin öğrencile­
rin motivasyonunu 
artırdığını ve onları 
daha büyük başarı­
lara yönlendirdiğini 
belirtti.

Elde edilen 
bu başarı, Kırşehir'in 
eğitim alanındaki 
yükselen grafiğini 
desteklerken, diğer 
okullara da örnek 
teşkil ediyor.

Kırşehir Ab­
dulkadir Özcan Ana­
dolu İmam Hatip Li­
sesi, öğrencilerinin 
geleceğine ışık tut­
maya ve onları en iyi 
şekilde yetiştirmeye 
devam ediyor. 
(FİLİZ ÖZ)

Turistik Tatvan Treni'nin 
genç yolcuları seyahatlerini 

güzel anılarla tamamladı

- Ankara ile 
Tatvan arasında ilk 
seferini tamamlayan 
Turistik Tatvan 
Treni'nin yolcuları gü­
zergah boyunca 
görme imkanı bul­
dukları doğal ve tari­
hi güzelliklerin keyfi­
ni çıkardı.

Türkiye Cum­
huriyeti Devlet De­
miryolları (TCDD) 
bünyesinde uzun 
dönem boyunca sa­
dece seyahat amaçlı 
yararlanılan konvan- 
siyonel trenler artık 
turistik trenler olarak 
hizmet veriyor.

Bu kapsam­
da Turistik Doğu ve 
Turistik Diyarbakır 
ekspreslerinden 
sonra Turistik Tatvan 
Treni de ilk seferini 
tamamladı.

Yolculuk bir 
günden fazla sürer­
ken 8 vagonda,

100'ün üzerinde üni­
versite öğrencisi, İç 
ve Doğu Anadolu böl­
gelerini içeren yolcu­
luk boyunca manza­
ranın keyfini çıkardı.

Tren Anka­
ra'dan uğurlandı, Kı­
rıkkale, Kırşehir, Kay­
seri, Sivas ve Malat­
ya geçildi.

Elazığ'da 
yaklaşık 3 saatlik 
mola verilirken, yol­
cular şehri gezme im­
kânı buldu.

Yolculuk, Bin­
göl, Muş ve Bitlis 
sonrasında Tat­
van'da sona erdi.

Türkiye'nin 
en büyük krater gölü 
olan Nemrut Gölü, 
Ahlat Selçuklu Me­
zarlığı ve İslahiye 
Medresesi gibi böl­
gedeki tarihi yerleri 
ziyaret eden katılım­
cılar, yöresel lezzet­
lerin tadına baktı,

yerel ürünleri satın 
aldı.

- GECE VA­
GONDA UYUMA­
NIN KEYFİ

Yolculardan 
Ecem Alakabak, yol­
culuğun güzel geçti­
ğini, özellikle yemek 
vagonunda sosyal­
leştiklerini anlattı.

Yolculuk bo­
yunca oyunlar oyna­
dıklarını belirten Ala­
kabak, Turistik Tat­
van Treni'nin uzun 
bir yolculuk olduğu­
nu ifade etti.

Alakabak, 
"Gece vagonda uyu­
mak en keyifli taraf­
tı. Orayı özleyeceği­
mi düşünüyorum.

Bir sonraki 
güzergah, coğrafyası 
uygun olursa Kara­
deniz olabilir.

Tatvan'ı 
daha önce ziyaret et­
memiştim.

Yaz ayların­
da daha çok Ege, Ak­
deniz tarafları tercih 
ediliyor.

Daha önce 
hiç Doğu Anadolu'ya 
gitmemiştim.

Buraları 
merak ediyordum." 
diye konuştu.

- "HAYRAN 
BIRAKTI"

Şeyma Çınar 
ise seyahat boyunca 
arkadaşlarıyla eğlen­
celi vakit geçirdikle­
rini, güzel manzarayı 
izlediklerini ifade 
etti.

Tatvan'ı ilk 
kez ziyaret ettiğini 
anlatan Çınar, " 'Kül­
türel mirasın baş-

/
HAYIR

kenti' gibi yorumlar 
okumuştum.

Gerçekten 
öyleymiş. Hayran bı­
raktı diyebilirim.

Bence her­
kes bir defa da olsa 
ömründe burayı 
gelip ziyaret etmeli." 
dedi.

- "YOLCU­
LUK BİZİM İÇİN 
ÖZEL OLDU"

Kutluhan- 
Hilal Atalay çifti de 
turistik trenin kendi­
leri için güzel bir de­
neyim olduğunu kay­
detti.

İlk kez çift 
olarak turistik tren 
yolculuğu yaptıkları­
nı söyleyen Hilal Ata­
lay, "Biz bindiğimiz 
an odamızı süsledik, 
ışıklandırmalarımızı 
yaptık. Eşim daha 
önce hiç binmemişti.

Bu açıdan 
yolculuk bizim için 
özel oldu." diye ko­
nuştu.

Tatvan ziya­
retlerinde kısa süre­
de birçok tarihi yeri 
ziyaret ettiklerini söy­
leyen Kutluhan Ata­
lay da yeniden Bit­
lis'i ve Doğu illerini 
ziyaret etmek iste­
diklerini söyledi.
(AA)
UYUŞTURUQtJiyA

KARŞI
UYANIK 
OLALIM

Kırşehir’de limon 
fiyatlarında büyük artış: 

Vatandaşlar şokta
Kırşehirli tüketiciler, son dönemde 

ekonomideki hızlı fiyat artışlarının etkisini 
günlük alışverişlerinde daha fazla hisset­
meye başladı.

Özellikle limon fiyatlarında yaşa­
nan büyük artış, vatandaşların alışveriş 
alışkanlıklarını köklü bir şekilde değiştirdi.

Geçmişte kilogramla satın alınan li­
monlar artık tek tek satılıyor ve her bir li­
monun fiyatı 11 TL'ye kadar çıkmış du­
rumda. Sezon başında 2 TL'ye kadar 
düşen fiyatların kısa sürede 90 TL'nin üze­
rine çıkması dikkat çekiyor.

ARTAN MALİYETLER VE 
FİYAT BASKISI

Üreticiler, artan maliyetlerin satış 
fiyatlarını geçmesinden şikayetçi olup, bu 
durumun fiyatlar üzerindeki baskıyı artır­
dığını belirtiyor. Türkiye'de tarım ve pera­
kende sektöründeki fiyat artışları, limon 
gibi pek çok üründe benzeri görülmemiş 
yükselişlere yol açıyor.

Aracıların fiyatları artırma gücüne 
sahip olması, ürünün bollaşmasına rağ­
men fiyatların düşmemesine neden olu­
yor.

YAZ AYLARINDA FAHİŞ 
FİYATLAR

Yaz aylarında sıklıkla tüketilen 
limon, domates, biber ve patlıcan gibi seb­
zeler de fahiş fiyatlara ulaştı.

Fiyatların coğrafi olarak değiş­
kenlik gösterdiği de göz ardı edilmemeli.

Üreticiler, toplama maliyetlerinin 
artması ve ürün azlığından şikayet ediyor, 
bu da limon fiyatlarını daha da yükseltiyor.

ÜRETİCİ GÖRÜŞLERİ VE PAZAR 
DİNAMİKLERİ

Üreticilerin değerlendirmelerine göre, 
normalde hasat edilen limonların bir kısmı pi­
yasaya sürülürken, bir kısmı soğuk hava de­
polarında saklanırdı.

Ancak artan maliyetler bu süreci 
olumsuz etkiledi.

Enflasyonun yüksek olması ve mali­
yetlerin artması nedeniyle üreticiler ürünlerini 
piyasaya sürmek zorunda kaldı.

Bu durum, başlangıçta fiyatların düş­
mesine yol açsa da, ürün azaldıkça ve tüke­
tim arttıkça fiyatlar tekrar yükseldi.

Ayrıca, yüksek sıcaklıklar nedeniyle 
limona olan talep arttı.

Restoran, kafe ve büfelerden gelen 
yoğun talep de fiyatların yükselmesine katkı 
sağladı.

TÜKETİCİ ALIŞKANLIKLARI VE 
GELECEK BEKLENTİLERİ

Limonun kilogram fiyatının yükselme­
siyle birlikte, kilogramla satın alma dönemi 
sona erdi ve tüketiciler artık limonları tek tek 
satın almaya başladı.

Fiyatların mevsim sonuna doğru 
düşüp düşmeyeceği ise belirsizliğini koruyor.

Bu durum, tüketicilerin alışveriş alış­
kanlıklarını değiştirmesine ve pazar dinamik­
lerinin yeniden şekillenmesine neden oluyor.

Kırşehirli tüketiciler, ekonomik dalga­
lanmalar ve tarım sektöründeki değişimlerin 
etkilerini günlük hayatlarında daha fazla his­
sederken, fiyat artışlarının devam edip etme­
yeceği merak konusu olmaya devam ediyor. 
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü,2024 LGS sonuçlarında 

büyük gurur yaşadı
1'den Devam
kanıtladı.

2024 LGS sonuçlarına göre, Kırşe­
hir, üç öğrencisi ile Türkiye birinciliğini 
elde etti.

Tüm sorulara doğru cevap vere­
rek 500 tam puan alan başarılı öğrenciler 
ve okulları şu şekilde:

Melike Nazlı Deniz:
Kaman Şehir Yunus Erdoğdu Or­

taokulu
Mustafa Kemal Köysüren:
Prof. Dr. Erol Güngör Ortaokulu 
Naz Kaya:
Özel Kırşehir Koleji Ortaokulu. 
Kırşehir'de sınava giren 2.444 öğ­

rencinin büyük bir kısmı, Türkiye genelin­
de yüksek dilimlerde yer aldı.

Bu öğrencilerin dilim bazındaki ba­
şarıları ise şöyle:

%1'lik Dilimde: 73 öğrenci 
%2'lik Dilimde: 117 öğrenci 
%3'lük Dilimde: 163 öğrenci 
%4'lük Dilimde: 212 öğrenci 
%5'lik Dilimde: 250 öğrenci 
Bu sonuçlar, Kırşehir'in eğitimde 

ne kadar ileri seviyede olduğunu bir kez 
daha gözler önüne serdi.

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
sınavda üstün başarı gösteren tüm öğren­
cileri tebrik etti.

Yapılan açıklamada, "Sınava katılan 
tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, bundan son­
raki eğitim öğretim yaşamlarında başarılar di­
liyoruz.

Öğrencilerimizin bu başarıyı elde et­
melerinde emeği geçen tüm öğretmenlerimi­
ze ve velilerimize teşekkür ediyoruz." denildi.

Kırşehir, eğitimdeki başarısıyla Türki­
ye genelinde adından sıkça söz ettiriyor.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün yürüt­
tüğü başarılı projeler ve öğretmenlerin özve­
rili çalışmaları sayesinde Kırşehir, LGS'deki bu 
büyük başarıyı elde etti.

Bu başarı, kentin eğitimdeki marka 
değerini daha da pekiştirdi.

Kırşehir'in LGS'deki bu büyük başarı­
sı, gelecek yıllar için de umut verici bir tablo 
çiziyor.

Eğitimdeki bu yükselişin devam et­
mesi ve daha büyük başarılara imza atılması 
bekleniyor.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü, öğrencile­
rin en iyi şekilde yetiştirilmesi için çalışmaları­
na aralıksız devam edecek.

Bu büyük başarıda emeği geçen tüm 
öğrenci, öğretmen ve velilere bir kez daha te­
şekkür ediyor.

Kırşehir'in eğitimdeki marka değeri­
nin daha da yükseleceğine olan inancımızı 
vurguluyoruz.
(FİLİZ ÖZ)

http://www.kirsehirhaber40.com


www.kirsehirhaber40.com Kırşehir'in En İyi Gazetesi 02 TEMMUZ 2024 SALI

Kırşehirli ebeveynler için Z kuşağı sözlüğü:
Çocuklarınızla daha iyi
iletişim kurmanın yolu

Kırşehirli ebeveynler, Z ku­
şağı çocuklarınızla iletişim kurmakta 
zorlanıyor musunuz?

Çocuklarınızın dilini anla­
mak ve onlarla daha iyi iletişim kur­
mak istiyorsanız, işte size Z kuşağı 
sözlüğü! Bu rehberle, Z kuşağının 
sıkça kullandığı kelimeleri öğrenerek 
çocuklarınızla daha yakın ilişkiler ku­
rabilirsiniz. Ne izlediklerini anlıyoruz, 
ne dinlediklerini...

Kimimiz hayranlarıyız ve on­
lardan çok şey bekliyoruz, kimimiz 
ise onları asla ciddiye alamıyoruz.

Evet, Z kuşağından bahse­
diyorum! Z kuşağı ile ilgili ne düşü­
nürsek düşünelim, herkesin, kendi­
lerinin bile ortaklaştığı bir şey var:
Bu kuşak kendilerine ait bir dil ko­
nuşuyor!

Akademide, medyada ve 
sosyolojide son yılların en popüler 
konusu olan Z jenerasyonu, doğum 
tarihi olarak 1990'lı yılların ortasın­
dan 2010'ların başına kadar uzanan 
bir yelpazeye sahip.

Bu kuşak internetin kucağı­
na doğdu ve elbette farklı olacaklar­
dı, bize benzemeyeceklerdi. Ama ilk 
yapacakları şeyin bizim hiç anlama­
dığımız bir dil icat etmek olacağını 
beklemiyorduk, kabul edelim.

Z Kuşağının En Sık Kul­

landığı Terimler
Boomer: Z kuşağının yaşlılarla
dalga geçmek için kullandığı
terim. "OK Boomer" ifadesi,
yaşlı olduklarını söylemek için
kullanılıyor.
Viral: Sosyal medyada hızla ya­
yılan, çok fazla izlenen video ve 
fotoğraflar.
Cringe: Utanç verici bir durumu 
ya da olayı anlatmak için kulla­
nılır.
Akım: Sosyal medyada popüler 
olan video trendleri.
Random: Rastgele, düzensiz an­
lamında kullanılır.
Slay: Çok havalı, çok güzel ve 
etkileyici olan şeyler için kulla­
nılır.
Görüldü Atmak: Dijital ortamda 
mesajı okumak ama cevap ver­
memek.
Love Bombing: Aşırı ilgi ve 
sevgi gösterme durumu. 
Gaslighting: Karşı tarafı mani- 
püle ederek kendini haksız his­
settirmek.
Benching: Biriyle flört ederken 
başka birini yedekte beklet­
mek.
Stalklamak: Birini sosyal med­
yadan gizlice takip etmek.
BAE: "Herkesten önce gelen

kimse" anlamında kullanılır. 
Salty: Rahatsız veya sinirli ol­
duğunu ifade etmek için kulla­
nılır.
Rizz: Cazibe, çekici ve etkileyici 
olma durumu.
Meme: İnternette hızla yayılan 
ve çok bilinen video, olay ve fo­
toğraflar.
GOAT: "Tüm zamanların en 
iyisi" anlamında övgü. 
Shiplemek: İki kişiyi birbirine 
yakıştırmak.
Red Flag: Tehlikeli, tasvip edil­
meyen durum veya kişiler. 
Bullying: Zorbalık yapmak. 
Ghosting: Flört esnasında ani­
den ortadan kaybolma.
Vibe Almak: Bir insandan alınan 
his veya izlenimi tasvir etmek. 
Cancel: Hedef göstermek, dış­
lamak.

Bu sözlük sayesinde çocuk­
larınızın dilini öğrenerek, onların 
dünyasına daha yakın olabilir ve ara­
nızdaki iletişimi güçlendirebilirsiniz.

Kırşehirli ebeveynler, Z ku­
şağı çocuklarınızla bağ kurmanın en 
iyi yolu, onların dilini anlamaktan ge­
çiyor! Bu yeni dil ile çocuklarınızla 
daha sağlıklı ve anlayışlı bir iletişim 
kurmanız dileğiyle.
(HATİCE SÜRMELİ)

İstanbul Havalimanindan yeni yolcu rekoru
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 

Abdulkadir Uraloğlu, "İstanbul Ha- 
valimanı'mızda 30 Haziran'da 268 
bin 275 yolcuya hizmet verildi.

Bu sayı, açıldığı günden bu 
yana tüm zamanların en çok yolcu 
sayısı olarak kayıtlara geçti." dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, dün İstanbul 
Havalimanı'nda günlük 268 bin 275 
yolcuyla rekor kırıldığını bildirdi.

Uraloğlu, yazılı açıklamasın­
da, İstanbul Havalimanı'ndaki rekor 
yolcu trafiğine ilişkin bilgi verdi.

İç ve dış hatlardaki uçuş sa­
yılarını da paylaşan Uraloğlu,
"İstanbul Havalimanı'mızda 30 Hazi­
ran'da 268 bin 275 yolcuya hizmet 
verildi.

Bu sayı açıldığı günden bu 
yana tüm zamanların en çok yolcu 
sayısı olarak kayıtlara geçti." ifade-

lerini kullandı.
Bakan Uraloğlu, yolcu sayısının dış 
hatlarda 205 bin 721, iç hatlarda 62 
bin 554 olduğunu kaydetti.

İstanbul Havalimanı'nda 
dün dış hatlarda 1214 uçak trafiği­
nin gerçekleştiğini aktaran Uraloğlu, 
iç hatlarda da 378 olmak üzere top­
lam 1592 uçak trafiği gerçekleştiği­
ne dikkati çekti.

Uraloğlu, son rekorun 2 
Temmuz 2023'te 265 bin 961 yol­
cuyla kırıldığını belirterek, şu değer­
lendirmede bulundu:

"İstanbul Havalimanı'mız

her geçen gün yeni bir rekor kırarak 
dünyada ne kadar önemli bir marka 
olduğunu gösteriyor.

Hava yolunda dünyanın en 
önemli aktarma merkezi olan İstan­
bul Havalimanı'mızın artarak devam 
eden başarıları bizleri gururlandırı­
yor." (AA)
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Yaz aylarının vazgeçilmezi: 
Kırşehirli vatandaşların 

parfüm tercihleri ve 
kalıcılığı artırmanın yolları

Yaz aylarının gelmesiyle birlikte Kır­
şehirli vatandaşlar, ağır parfümler yerine 
daha hafif ve ferah kokuları tercih ediyor. 
Ancak, sıcak havalarda bu kokuların vücut­
ta kalıcı olmasını sağlamak bazen zor olabi­
liyor. Peki, yaz aylarında parfüm kokusunu 
nasıl daha uzun süre kalıcı hale getirebilir­
siniz? İşte, Kırşehirli hemşehrilerimiz için 
pratik ve etkili yöntemler:
DOĞRU NOKTALARA UYGULAYIN

Parfümünüzü nabız noktalarına uy­
gulamak, kokunun daha uzun süre kalıcı ol­
masını sağlar. Bilekler, boyun, kulak arkası 
ve dirsek içleri gibi sıcak bölgeler, parfü­
mün yayılmasını kolaylaştırır. Bu yöntemle, 
hafif ve ferah kokularınızı gün boyu taze tu­
tabilirsiniz.
NEMLİ CİLDE UYGULAYIN

Duştan hemen sonra nemli cilde uy­
gulanan parfüm, kokunun daha uzun süre 
kalmasını sağlar. Bu nedenle, yazın sıcak 
günlerinde duştan çıktıktan sonra parfümü­
nüzü hemen uygulayın. Ayrıca, kokusu 
hafif ve nötr olan bir nemlendirici krem kul­
lanarak parfümün kalıcılığını artırabilirsiniz. 
PARFÜMÜ KATMANLAYIN

Aynı kokuya sahip duş jeli, vücut 
losyonu ve deodorant kullanarak kokuyu 
katmanlamak, parfümün kalıcılığını artırır.
Bu şekilde, hafif ve ferah kokularınızı tüm 
gün boyunca hissedebilirsiniz.
SAÇINIZA SIKIN

Saçlar, kokuları uzun süre tutma 
eğilimindedir. Parfümünüzü saçınıza hafifçe

sıkarak veya saç fırçanıza püskürterek uy­
gulayabilirsiniz. Ancak, alkol içeren parfüm­
ler saçları kurutabileceği için dikkatli olmalı­
sınız.
GİYSİLERİNİZE UYGULAYIN

Parfümü doğrudan giysilerinize sık­
mak, kokunun kalıcılığını artırabilir. Özellikle 
doğal kumaşlar, parfümü uzun süre tutar. 
Ancak, leke bırakma riskine karşı parfümü 
giysilerinize yakından sıkmamaya özen gös­
terin.
CİLDİNİZİ HAZIRLAYIN

Parfümünüzü uygulamadan önce 
cildinize vazelin veya kokusuz nemlendirici 
sürmek, kokunun kalıcılığını artırabilir. Bu 
yöntem, parfüm moleküllerinin cilde daha 
iyi yapışmasını sağlar.

Kırşehirli vatandaşlarımız, yazın 
sıcak günlerinde hafif ve ferah kokularının 
kalıcılığını artırmak için bu ipuçlarını uygu­
layabilir. Doğru teknikler ve küçük püf nok­
taları ile parfümlerinizin etkisini artırarak, 
gün boyu taze ve hoş bir kokuya sahip ola­
bilirsiniz. Şimdi, favori yaz kokunuzu seçip 
bu yöntemleri deneyerek etkisini artırma­
nın keyfini çıkarın!

Kırşehir'de yazın sıcak günleriyle 
birlikte parfüm tercihlerine dair daha fazla 
bilgi edinmek ve farklı öneriler almak için 
yerel parfüm mağazalarını ziyaret edebilir 
veya çevrimiçi kaynaklardan faydalanabilir­
siniz. Yazın tazeliğini hissetmek ve gün 
boyu hoş kokularla ferah kalmak artık çok 
daha kolay! (SEVGİ ER)

Irak'ın kuzeyinde 2 terörist 
etkisiz hale getirildi

Milli Savunma Bakanlığı, Irak'ın ku­
zeyindeki Pençe-Kilit Operasyonu bölgesin­
de, 2 PKK/YPG'li teröristin etkisiz hale geti­
rildiğini bildirdi.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, şu 
ifadelere yer verildi: "Kahraman Türk Silah­
lı Kuvvetlerimiz, terörü kaynağında yok 
etmek için kesintisiz operasyonlarla müca­
deleye devam ediyor. Irak'ın kuzeyindeki 
Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde tespit 
edilen 2 PKK/YPG'li terörist etkisiz hale ge­
tirildi. " (AA)
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Mucur'da spor ve 
engelsiz yaşamın kalbi attı

Kırşehir Mucur Belediyesi, 
spor ve engelsiz yaşamı destekle­
yen önemli bir projeye imza attı.

Mucur Kapalı Pazar Yeri'nde 
gerçekleştirilen etkinlik, geniş katı­
lımla büyük coşkuya sahne oldu.

COŞKULU AÇILIŞ 
TÖRENİ

Açılış törenine Mucur Kay­
makamı Abdüllatif Yılmaz, Mucur 
Belediye Başkanı Ali Şahin, daire 
amirleri, sporcular ve veliler katıldı.

Tören, sporun ve engelsiz 
yaşamın önemine dikkat çekmek 
amacıyla düzenlendi ve büyük ilgi 
gördü.

9 FARKLI BRANŞIN TA­
NITIMI

Etkinlikte, 9 farklı spor 
branşı tanıtıldı.

Her branş, profesyonel 
sporcular tarafından yapılan göste­
rilerle tanıtıldı.

İzleyenler, sporun büyülü 
dünyasına tanık olurken, çeşitli fi­
ziksel etkinliklerle de bu heyecana 
ortak oldular.

Engelsiz Spor Okulları
Açıldı

Etkinliğin en dikkat çekici 
yanlarından biri de engelsiz spor 
okullarının açılması oldu.

Bu okullar, engelli bireylerin 
de spor yapabilmeleri için önemli 
bir adım olarak değerlendirildi.

Engelsiz spor okulları, spo­
run engel tanımadığını bir kez daha 
gözler önüne serdi.

KATILIMCILARIN GÖ­
RÜŞLERİ

Törende konuşan Mucur Be­
lediye Başkanı Ali Şahin, "Sporun bir­
leştirici gücüne inanıyoruz.

Engelsiz spor okulları ile en­
gelli bireylerin de spor yapabilmeleri­
ni hedefliyoruz.

Bu projeyle sporun herkes 
için erişilebilir olmasını sağlamayı 
amaçlıyoruz." dedi.

Mucur Kaymakamı Abdüllatif 
Yılmaz ise, "Bu tür etkinlikler, top­
lumda farkındalık yaratmak ve spo­
run önemini vurgulamak açısından 
büyük bir öneme sahip.

Katkıda bulunan herkese te­
şekkür ediyorum." şeklinde konuştu.

GELECEK ETKİNLİKLER
Açılış töreninin ardından, 

Mucur Belediyesi'nin spor ve engel­
siz yaşamı destekleyen projelere 
devam edeceği belirtildi.

Yakın gelecekte, çeşitli spor 
etkinlikleri ve eğitim programları dü­
zenlenerek sporun yaygınlaştırılması 
hedefleniyor.

Mucur Belediyesi'nin bu an­
lamlı projesi, sporun engel tanımadı­
ğını ve herkesin spor yapabileceğini 
bir kez daha kanıtladı.

Engelsiz spor okullarının 
açılması, engelli bireylerin de sporla 
buluşmasına olanak tanıyarak, top­
lumsal eşitliğe katkı sağladı. 
(HATİCE SÜRMELİ)

Geleneksel kıyafetleriyle 
kentin cadde ve sokaklarını gezen 
41 kişilik ekip, 4-7 Temmuz'da Sara- 
yiçi Er Meydanı'nda gerçekleşecek 
organizasyona esnaf ve vatandaşları 
davet ediyor.

Kırkpınar davul zurna ekibi 
ilk olarak Valiliği ziyaret etti.

Güreş havaları çalarak Vali­
lik bahçesine gelen ekibi kapıda kar­
şılayan Edirne Valisi Sezer, gelenek­
lere uygun olarak ekip şefine bahşiş 
verdi.

Güreş havalarını ilgiyle din­
leyen Sezer, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, Edirne'nin zengin bir 
kültürel mirasa sahip olduğunu söy-

ledi.
Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin 

UNESCO Somut Olmayan Kültürel 
Miras Listesi'nde yer aldığını anım­
satan Sezer, renkli bir Kırkpınar ya­
şanacağını ifade etti.

Davul zurnalı davetin kendi­
sini heyecanlandırdığını dile getiren 
Sezer, şunları kaydetti:

"Geçtiğimiz hafta Cumhur- 
başkanı'mız ve tüm bakanlarımızı kır­
mızı dipli mumla Kırkpınar'a davet 
ettik.

Karşılaşmaların başlayacağı 
anı iple çekiyoruz.

Lig usulü müsabakalar yapı­
lıyor, yağlı güreşin olimpiyatını bu

Galatasaray'ın Avrupa 
macerası başlıyor: Kırşehirli 

taraftarların heyecanı»
Galatasaray'ın Basketbol Şampiyon­

lar Ligi'ndeki rakipleri açıklandı.
Kırşehirli Galatasaray taraftarları, ta­

kımlarının Avrupa'daki yolculuğunu büyük 
bir merakla bekliyordu ve nihayet o büyük 
gün geldi!

26 Haziran Çarşamba günü İsviç­
re'nin Meis şehrinde bulunan Patrick Ba­
uman Basketbol Evi'nde gerçekleştirilen 
kura çekimiyle Galatasaray'ın 2024/25 se­
zonundaki rakipleri belli oldu.

Kura çekiminde Galatasaray Erkek 
Basketbol Takımı'nı temsilen hazır bulunan 
Genel Menajer Ömer Yalçınkaya, D 
Grubu'ndaki rakiplerini öğrendi.

Sarı-kırmızılı ekip, ikinci torbadan 
Promitheas Patras, üçüncü torbadan Alman 
ekibi Rasta Vechta ve dördüncü torbadan 
Eleme Grubu 2'den gelecek bir takım ile 
aynı grupta yer aldı.

Eleme Grubu 2'de mücadele 
edecek takımlar ise şu şekilde:

Trepca (Kosova)
Keravnos BC (Kıbrıs)
ERA Nymburk (Çekya)
BC Kutaisi 2Ol0 (Gürcistan)
Levice (Slovakya)
Kalev/Cramo (Estonya)
Basketball Champions League'in ilk 

grup maçları 1-2 Ekim tarihlerinde oynana­
cak ve Galatasaray'ın maç takvimi ilerleyen 
günlerde netleşecek.

Normal sezon gruplarında ilk sırayı 
alan takımlar doğrudan son 16 turuna katıl­

ma hakkı elde ederken, ikinci ve üçüncü sı­
radaki takımlar play-in turuyla son 16'ya ka­
labilmek için mücadele edecekler.

KIRŞEHİRLİ GALATASARAY TA­
RAFTARLARININ HEYECANI

Kırşehir'deki Galatasaray taraftarla­
rı, takımlarının Avrupa sahnesinde göstere­
ceği performansı büyük bir heyecanla bekli­
yor.

Kırşehirli Galatasaray taraftarları, 
"Galatasaray'ın Avrupa'da başarılı olması 
bizim için büyük bir gurur kaynağı.

Her maçı heyecanla takip edecek 
ve takımımıza desteğimizi sürdüreceğiz" ifa­
delerine yer verdi.

Kırşehir'deki çeşitli mekânlarda bir 
araya gelecek taraftarlar, maç günlerinde 
coşkulu anlar yaşayacaklar.

Ayrıca, yerel kafelerde ve sosyal te­
sislerde yapılacak olan maç izleme etkinlik­
leri ile Kırşehirli Galatasaraylılar, birlik ve be­
raberlik içinde takımına destek olacaklar.

Kırşehir'deki genç basketbolcular 
da Galatasaray'ın Avrupa macerasından 
ilham alarak, spor yapma motivasyonlarını 
artıracak.

Galatasaray'ın Basketbol Şampiyon­
lar Ligi'ndeki mücadelesi, Kırşehir'deki ta­
raftarlar arasında büyük bir heyecan yarat­
mış durumda.

Kırşehirli Galatasaraylılar, takımın 
her başarısında şehirde büyük kutlamalar 
yapmaya hazırlanıyor.
(ü m m ü g ü l s ü m  EROĞLU)

663. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri 
davul zurna ekibinin davetleriyle başladı

sene Kırkpınar'da yapacağız.
Lig müsabakalarında finalle­

re kalan güreşçiler burada güreşe­
cekler, diğer yıllardan farkı bu.

Cumhurbaşkanı Yardımcımız 
Cevdet Yılmaz ve Gençlik ve Spor 
Bakanımız Osman Aşkın Bak, Kırkpı­
nar'a büyük ihtimalle katılacak.

Diğer bakanlarımızdan da 
'katılacağım' diyenler oldu ama 
henüz programlarını tam olarak net- 
leştirmediler.

Onun dışında çok sayıda si­
yasi parti temsilcilerinden ve önde 
sivil toplum kuruluşlarından katılım­
lar olacak."

Belediye Başkanı Akın ise 
ekibin davetinden dolayı memnuni­
yet duyduğunu belirterek, kendileri­
ne teşekkür etti.

Davul zurna ekibinin Kırkpı- 
nar'ın en önemli öğelerinden biri ol­
duğunu vurgulayan Akın, "İnşallah 
bu Kırkpınar, yapacağımız etkinlikler 
ve izleyeceğimiz müsabakalarla çok 
keyifli, misafirlerin mutlu olacağı şe­
kilde geçer." dedi.

Ekibe Belediye Başkanı Akın 
da bahşiş verdi.

Davul zurna ekibinin renkli 
daveti cuma gününe kadar devam 
edecek.
(AA)

Voleybol FIVB Erkekler Milletler 
Ligi'nde Fransa şampiyon oldu

Polonya'nın Lodz kentindeki Atlas

Arena'da oynanan final maçında Japonya ile 
Fransa karşılaştı.

Rakibini, 25-23, 18-25, 25-23 ve 25- 
23'lük setlerle 3-1 yenen Fransa, organizas­
yonu şampiyon tamamladı.

Organizasyonun üçüncülük maçında 
ise Polonya ile Slovenya mücadele etti.

Rakibini 26-24, 25-16 ve 25-17'lik 
setlerle 3-0 mağlup eden Polonya, organi­
zasyonda üçüncü oldu. (AA)
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